
  Daugiau informacijos >> 

Dalinės apdailos aprašymas 

“Namai Vakaruose” 
 

 

 

 

Pamatai. Gręžtiniai poliai, rostverkas įrengiamas iš HAUS P6-20 200 mm storio blokelių, 
užpildant tuštumas betonu, armuojant. Apšiltinti iš išorės 250 mm, iš apačios 100 mm storio 
polistireniniu putplasčiu, nutinkuoti bei nudažyti. 
 
Išorinės sienos. Akyto betono blokelių mūras, storis 200 mm. Šilumos izoliacijos sluoksnis 
- 300 mm storio polistireninis putplastis EPS 70. Bendra išorinės sienos šiluminė varža 9,6. 
Išorės apdaila - dekoratyvinis tinkas bei klinkerio plytelės. 
 
Vidinės sienos ir pertvaros. Kambarius atitveriančios pertvaros - mūrinės (100 mm storio). 
Vidaus mūrinių sienų apdaila - kalkinis tinkas. 
 
Stogas. Medinės gegnės 250 mm aukščio, apšiltinta 300 mm purškiamomis poliuretano 
putomis. Viršutinė danga – classic skarda (pilka). Įrengta lietaus vandens nutekėjimo 
sistema. 
 
Langai ir palangės. Plastikiniai, 6 kamerų, 3 stiklų, selektyvinis stiklo paketas. Išorės spalva - 
pilka. 
 
Išorinės skardinės palangės. Aplink langus suklijuota priešvėjinė plėvelė. 
 
Durys. Lauko įėjimo durys - plastikinės. Garažo vartai - pilka spalva, pakeliami, be 
automatikos. 
 
Grindys. Ia. betoninės grindys apšildytos 150 mm polistireninio putplaščio EPS 70 sluoksniu, 
išbetonuotos, bei išlygintas pagrindas. 
 
Šildymas. Išvedžiota šildymo ir vandentiekio instaliacija. Visose patalpose grindinis šildymas. 
Įrengiami kolektoriai. Atvestos dujos iki namo, sumontuota dujų apskaitos dėžutė. 
 
Vėdinimas. Natūralus. 
 
Vandentiekis. Vanduo tiekiamas iš vietinio artezinio vandens gręžinio. Vamzdynai išvedžioti į 
prietaisų tvirtinimo taškus. 
 
Nuotekos. Įrengiami vietiniai nuotekų valymo įrenginiai. Nuotekų vamzdynai išvedžiojami į 
projektinius prietaisų taškus. 
 
Elektra. Išvedžiota elektros instaliacija rozetėms, jungikliams, šviestuvams su dėžutėmis 
pagal projektą, 1 namui 80 elektros taškų. Sumontuoti paskirstymo skydeliai su 
automatukais. Elektros galingumas 1 namui - 7 kW. 
 

https://www.newhouse.lt/


  Daugiau informacijos >> 

Silpnos srovės. Išvedžiota vietinė pastato interneto, priešgaisrinės apsaugos, televizijos 
instaliacija. Pilnai išvedžioti signalizacijos laidai. 
 
Gerbūvis: Įrengiamos segmentinės tvoros. Sklypo viduje užsėjama veja. Išklotos trinkelės 
ties įvažiavimu į garažą, bei aplink namą. Kvartalinis kelias įrengiamas iš skaldos. 
 

https://www.newhouse.lt/

